
Vinterunderhåll
Vivaldi har ett program för vinterunderhåll anpassat i fyra områden efter funktionalitet; Bostad,
Samhälle, Fritid och Arbete. Uppdragen utförs efter kundens egna önskemål eller följer en fast
uppdragsbeskrivning som anpassats till fastighetens ändamål. Resultatet blir en säker och funktio-
nell varandemiljö med hög trivselfaktor för människor som vistas, verkar eller lever där.  

AVTAL FÖR VINTERUNDERHÅLL
Vinterunderhåll på säsongsavtal under perioden 1 november till 1 april med dygnet runt jour.
Avtalen tecknas för minst ett år och förlängs automatiskt med ett år i sänder med en ömsesidig
uppsägningstid på tre månader. Innehållet följer en generell standard men kan också anpassas efter
kundens särskilda kvalitets- och miljökrav. Tjänsterna utförs efter väderinformation från SMHI
och andra väderstationer på olika områden. Gratis för våra avtalskunder finns vår kundwebb där
information om tidpunkter för åtgärder, väderlek och övriga noteringar ang. vinterarbeten finns.

Snöröjning, borttransportering av snö och halkbekämpning utförs nattetid där aktiviteter sker
på dagtid, det vill säga på Arbets-, Fritids- och Samhällsområdena. Kring bostadsfastigheter utförs
arbetet under dagtid och skall under normala förhållanden vara färdigt till klockan 16.00 då män-
niskor kommer hem igen. Extra hänsyn och kompletteringsarbeten kan behövas på parkerings-
platser och tillfartsvägar eller vissa handikapps- eller äldreboende före klockan 07.00. Vårt mål är
att utnyttja maskinerna effektivt och leverera en bra service mot våra kunder. Planeringen startar i
juli varje år för att vi ska vara väl förberedda inför första halkan.

Innehållet i Vivaldis standardavtal
■■ Snöröjning utförs maskinellt, med snöslunga eller manuellt på för maskinen ej åtkomliga ytor. 

Snöröjning påbörjas normalt vid 3–5 cm snöfall.
■■ Halkbekämpning med halkstopp (saltfritt), saltblandad sand eller med salt utförs med traktor 

eller sandbilar i olika storlekar samt manuellt från sandlådor. Normalt direkt efter avslutad snö-
röjning samt vid blixthalka.

■■ Sandlådor eller sandfickor uthyres eller säljs med halkstopp eller saltblandad sand. Extra fyll-
ning vid behov under säsongen.

■■ Takskottning och/eller bevakningsuppdrag utförs efter separat arbetsbeskrivning. Exempelvis 
höjdarbeten med avlägsning av taköverhäng och istappar som bildats vid snabba temperatur-
växlingar. 

■■ Sandupptagning med hjälp av sopmaskiner i alla storlekar. Maskinerna är självupptagande och
vattnande för att minska dammrök, manuell sopning utförs där maskinerna inte kommer åt.

■■Snötransporter vid behov eller efter beställning med lastbilar med snölämmar  till uppläggnings-
plats eller tipp.
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